
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 19 травня 2021 року                                                  №81 

 

смт Компаніївка  

 

Про присвоєння поштової адреси 

комплексу будівель у зв’язку з 

об’єднанням об’єктів нерухомого майна  

 

Керуючись статтями 30, 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву директора фермерського 

господарства «Козаков», 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу комплексу будівель у зв’язку з об’єднанням 

об’єктів нерухомого майна в єдиний майновий комплекс, згідно технічного 

паспорту та висновку щодо технічної можливості об’єднання об’єкта 

нерухомого майна: нежитлових приміщень за адресою: вул. Степова, 79, вул. 

Степова, 79 А, вул. Степова, 79 Б, вул. Степова, 82, вул. Степова, 83, вул. 

Степова, 84, вул. Степова, 85, вул. Степова, 86, с.Губівка Кіровоградської 

області, що належить ФГ «Козаков», а саме: вул. Степова, 79, с.Губівка 

Кіровоградської області. 

2. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Снєсаря. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


